
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

           

от  02 февраля  2018 года   № 153 

 

 

Об утверждении нового состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области»     

 

В связи с изменением кадрового состава комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав, в соответствии с Федеральным законом  от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ 

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Областным законом Ленинградской области от 29 декабря 2005 

года № 125-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями 

Ленинградской области в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Областным законом Ленинградской области от 29 декабря 2005 

года № 126-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Ленинградской области», для осуществления контроля и координации органов и 

учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних, предупреждения безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Утвердить новый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» согласно приложению. 

2.    Считать утратившим силу п.1 постановления Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 11 августа 

2017 года № 1307 «Об утверждении нового состава комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области». 

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» по безопасности 

Ногтева А.В. 

 

 

Исполняющий обязанности Главы Администрации                       В.В.Лендяшева   

         

 

 

    УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»                       

                 от 01 февраля    2018 года № 141 

(приложение) 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 



области» 

 

Председатель комиссии: 

     

Ногтев Александр Викторович    заместитель Главы Администрации МО 

«Подпорожский   муниципальный район» по безопасности 

 

Заместители председателя комиссии: 

     

Лимарова Валентина Николаевна        заместитель Главы Администрации МО 

«Подпорожский муниципальный район» по социальной политике 

 

Воробьёва Надежда Анатольевна    председатель Комитета образования Администрации 

МО «Подпорожский муниципальный район» 

 

Полторак Татьяна Михайловна    начальник отделения по делам несовершеннолетних 

ОМВД России по Подпорожскому району Ленинградской области 

 

Ответственный секретарь: 

     

Тимофеева Татьяна Эдуардовна    начальник сектора, ответственный секретарь комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район» 

 

Члены комиссии: 

     

Хапугина Татьяна Анатольевна    исполняющий обязанности директора Подпорожского 

филиала ГКУ «Центр занятости населения Ленинградской области» 

 

Загоровская Ирина Владимировна    заместитель главного врача по детству и 

родовспоможению ГБУЗ ЛО «Подпорожская МБ»   

 

Осипова Татьяна Александровна    директор МБУ СРЦН «Семья» 

 

Трепакова Ольга Валентиновна    директор МБУ «ЦППМСП» 

 

Сенина Ольга Геннадьевна    начальник отдела по культуре, молодёжной политике, спорту 

и туризму Администрации  МО «Подпорожский муниципальный район» 

 

Берсенева Елена Юрьевна    начальник отдела опеки и попечительства 

Администрации  МО «Подпорожский муниципальный район» 

 

Мартюгова Татьяна Андреевна    ведущий  специалист Комитета образования 

Администрации  МО «Подпорожский муниципальный район» 

 

Колиш  Елена Николаевна    врач психиатр нарколог ГБУЗ ЛО «Подпорожская МБ» 

 

Москаленко Наталья Васильевна    инструктор противопожарной безопасности 139 ПЧ 

 

Соколова Марина Юрьевна    начальник 

УСЗН  Администрации  Подпорожского  муниципального  района                 

 

Кирилкина Мария Александровна    директор МБОУ ДО «ПЦДТ»           



 

Иванов Григорий Сергеевич    начальник филиала по Подпорожскому району 

Ленинградской области ФКУ УИИ УФ СИН по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской 

области 


